Bestenlistenplatzierungen 2005

M11
W12
W11
W11
W11
W11
W11
W11
W11

Bestenlistenplatzierungen 2006

M11

W13
W13
W13
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12
W12

w11
w11

DSMM Gruppe 2
Hochsprung

75 Meter

800 Meter

4 x 50 Meter
Weitsprung
Schlagballwurf

Dreikampf Mannschaft

DSMM Gruppe 1

Athletic-Team Wittlich

Klassen, Sophia

Klassen, Sophia

Engel, Sophia
Scheer-Hoffmann-Engel-Klassen
Klassen, Sophia

Hoffmann, Hannah
Hoffmann-Klassen-Engel-Schmitz-Falter

5 Einzel - 1 Staffel - 3 Mannschaften

DSMM Gruppe 2

Dreikampf-Mannschaft

DSMM Gruppe 1
DSMM Gruppe 2
75 Meter

800 Meter

60 Meter Hiirden
60 Meter Hiirden
Hochsprung
Hochsprung
Hochsprung
Weitsprung
Weitsprung
Dreikampf

Block Sprint/Sprung
Block Sprint/Sprung
Block Sprint/Sprung
Block Lauf

Block Lauf

Dreikampf-Mannschaft

DSMM Gruppe 2

Hoffmann-Scheer-Engel-Klassen-van der
Heyde

Engel, Sophia
Scheer, Anna
Klassen, Sophia
Scheer, Anna
Engel, Sophia
Scheer, Anna
Hoffmann, Hannah
Klassen, Sophia
Engel, Sophia
Hoffmann, Hannah
Engel, Sophia
Klassen, Sophia
Scheer, Anna
Scheer, Anna
Engel, Sophia
Schmitz-Mantsch-Schmitz-Schleidweiler-
Burbach

15 Einzel - 0 Staffeln - 6 Mannschaften

2.016 Punkte
1,28 m

7,70 sek
2:57,48 Min
30,51 sek
4,33 m
36,00 m
5.755 Punkte
4.647 Punkte

2.487 Punkte

6.041 Punkte
5.521 Punkte
3.576 Punkte
10,69 sek
2:55,21 Min
11,10 sek
11,40 sek
1,35m

1,34 m

1,27 m

4,50 m

4,43 m
1.276 Punkte
2.038 Punkte
2.010 Punkte
1.994 Punkte
2.090 Punkte
2.029 Punkte

5.390 Punkte
2.974 Punkte
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Bestenlistenplatzierungen 2007

Athletic-Team Wittlich

M12 1000 Meter Gerhard, Lukas
M12 Diskuswurf Linden. Thomas
w13 800 Meter Scheer, Anna

w13 60 Meter Hiirden Scheer, Anna

W13 3 x 800 Meter Frohlich-Hoffmann-Scheer
w13 Hochsprung Hoffmann, Hannah
W13 KugelstoRen Klassen, Sophia
w13 Diskuswurf Klassen, Sophia
W13 Speerwurf Klassen, Sophia
w13 Block Sprint/Sprung Scheer, Anna

w13 Block Lauf Scheer, Anna

w13 DSMM Gruppe 2

W12 Block Lauf Frohlich, Lisa

W11 4 x 50 Meter Staffel
w11 Schlagballwurf
W10 Dreikampf

Burbach-Hommer-Mantsch-Schleidweiler
Mantsch, Maren
Schleidweiler, Sophie

13 Einzel - 2 Staffeln - 1 Mannschaft

Bestenlistenplatzierungen 2008
DLV-Bestenliste:

W13 DSMM Gruppe 2 Athletic-Team Wittlich

Janina Frankenreiter - Nadja Burbach
Maren Mantsch - Sophie Schleidweiler

LVR-Bestenliste:

w14 300 Meter Hoffmann, Hannah
w14 80 Meter Hiirden Scheer, Anna

W13 DSMM Gruppe 2

W12 60 Meter Hiirden Frankenreiter, Janina
W12 Weitsprung Frankenreiter, Janina
W12 Weitsprung Burbach, Nadja

W12 Speerwurf Frankenreiter, Janina
W12 Speerwurf Mantsch, Maren
W12 Schlagballwurf Frankenreiter, Janina
W12 Blockwettkampf Sprint Frankenreiter, Janina
W12 Blockwettkampf Lauf Frankenreiter, Janina
w11 Schlagballwurf Schleidweiler, Sophie

11 Einzel - 0 Staffeln - 1 Mannschaft

3:25,38 Min
17,46 m
2:42,48 Min
10,96 sek
8:32,49 Min
1,39 m

9,42 m
21,14 m
27,52 m
2.193 Punkte
2.199 Punkte
3.357 Punkte
2.090 Punkte

31,21 sek
36,50 m
1.192 Punkte

3.725 Punkte

47,55 s
13,82s

3.725 Punkte
11,12 s

4,63 m

4,47 m

24,75 m
18,43 m
48,50 m
2.070 Punkte
2.365 Punkte
44,00 m
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10. Platz
5. Platz
10. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
Platz
. Platz
Platz
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. Platz
. Platz
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Bestenlistenplatzierungen 2009

LVR-Bestenliste

MJB
MJB
W15
W14
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W13
W12
W12

100 Meter

110 Meter Hirden
Hochsprung
Speerwurf

75 Meter

60 Meter Hiirden
Hochsprung
Weitsprung
Weitsprung
Diskuswurf
Speerwurf
Speerwurf
Schlagballwurf
Dreikampf

Blockwettkampf Sprint

Blockwettkampf Wurf
Diskuswurf
Speerwurf

Athletic-Team Wittlich

Gehse, Simon

Gehse, Simon
Hoffmann, Hannah
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Burbach, Nadja
Burbach, Nadja
Frankenreiter, Janina
Mantsch, Maren
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Burbach, Nadja
Schleidweiler, Sophie
Schleidweiler, Sophie

18 Einzel - 0 Staffel - 0 Mannschaft

Bestenlistenplatzierungen 2010

LVR-Bestenliste

W15
W14
W14
W14
W14
W14
W13
W11
W10
W10
W10

Weitsprung

80 Meter Hiirden
Diskuswurf
Speerwurf
Ballwurf

Blockwettkampf Sprint

Schlagballwurf
Weitsprung

50 Meter
Weitsprung
Dreikampf

Schmitz, Anika
Frankenreiter, Janina
Burbach, Nadja
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Schleidweiler, Sophie
Souza, Jennifer
Mdller, Stella
Mdiiller, Stella
Mdller, Stella

11 Einzel - 0 Staffel - 0 Mannschaft

11,68 s
16,06 s

1,46 m
24,75 m
10,44 s
10,43 s

1,42 m

5,00 m

4,75 m
21,07 m
28,33

22,40 m
53,00 m
1569 Punkte
2537 Punkte
1994 Punkte
16,77 m
22,33 m

4,83 m
13,77 s
22,01 m
32,00 m
48,00 m
2.402 Punkte
45,00 m
4,28 m
8,01s

3,85

1.168 Punkte
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6. Platz
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. Platz
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4. Platz
5. Platz
5. Platz
10. Platz
6. Platz
6. Platz
8. Platz
6. Platz



Athletic-Team Wittlich

Bestenlistenplatzierungen 2011
DLV Bestenliste
Jennifer Souza, Carmen Junk,

w13 DSMM, Gruppe 2 Luisa Neuber, Stella Miiller 3.638 P. 46.Platz

LVR Bestenliste

W15 80 Meter Hiirden Frankenreiter, Janina 13,35s 9. Platz
W15 Weitsprung Frankenreiter, Janina 4,86 m 9.Platz
W15 Speerwurf Frankenreiter, Janina 31,52m 4. Platz
W15 Ballwurf Frankenreiter, Janina 44,50 m 5. Platz
W15 Blockwettkampf Sprint Frankenreiter, Janina 2.392P. 5.Platz
Neuber, Luisa - Junk,Carmen -
w13 4 x 75 Meter Mdiller, Stella - Souza, Jennifer 41,97 s 4.Platz
Junk, Chiara - Neuber, Luisa -
w13 3 x 800 Meter Junk, Carmen 9:05,24 Min 7. Platz
Jennifer Souza, Carmen Junk,
W13 DSMM, Gruppe 2 Luisa Neuber, Stella Miller 3.638P. 5.Platz
W12 75 Meter Mdller, Stella 10,75s 9. Platz
W12 75 Meter Souza, Jennifer 10,78 s 10. Platz
W12 2.000 Meter Junk, Carmen 8.26,58 Min 6. Platz
W12 Weitsprung Souza, Jennifer 4,53 m 7.Platz
W12 Diskuswurf Souza, Jennifer 19,11 m 5. Platz
W12 Diskuswurf Junk, Carmen 13,91 m 9. Platz
W12 Speerwurf Souza, Jennifer 24,84 m 4. Platz
W12 Diskuswurf Junk, Carmen 17,74 m 10. Platz
W12 Schlagballwurf Souza, Jennifer 44,00 m  4.Platz
W12 Blockwettkampf Lauf Junk, Carmen 2.080P. 8.Platz
w11 50 Meter Mdller, Stella 7,64s 3.Platz

16 Einzel - 2 Staffel - 1 Mannschaft



Bestenlistenplatzierungen 2012

LVR Bestenliste

WJUu18
WJUu18
WJUu18
WJUu18
WJui4
W13
W13
W13
W13
W13
W12
W12
W12
W12

100 Meter Hirden
Dreisprung
Speerwurf
Vierkampf

3 x 800 Meter-Staffel
Weitsprung
Diskuswurf
Speerwurf

Ballwurf
Basis-Blockwettkampf
75 Meter
Hochsprung
Weitsprung
Dreikampf

Athletic-Team Wittlich

Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Chiara Junk-Luisa Neuber-Carmen Junk
Souza, Jennifer

Junk, Carmen

Junk, Carmen

Souza, Jennifer

Junk, Carmen
Mdller, Stella
Mdiiller, Stella
Mdller, Stella
Mdiiller, Stella

13 Einzel - 1 Staffel - 0 Mannschaften

Bestenlistenplatzierungen 2013

LVR Bestenliste

WJu18
WJu18
WJu18
WJule
W14
w14
W14
w14
W14
W14
W14

WJui14

Dreisprung
Speerwurf
Siebenkampf

3 x 800 Meter

300 Meter

300 Meter

2.000 Meter

2.000 Meter

5 km Straenlauf
Blockwettkampf Lauf
Blockwettkampf Lauf

4 x 75 Meter

Athletic-Team Wittlich

Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Luisa Neuber-Jule Michels-Carmen Junk
Jule Michels

Carmen Junk

Luisa Neuber

Carmen Junk

Luisa Neuber

Carmen Junk

Luisa Neuber

Nina Hauer - Jil Rohr -
Chiara Junk - Stella Mdller

10 Einzel - 2 Staffel - 0 Mannschaften

16,60 sec
10,04 m
33,34 m
2.257 P.

8:23,62 min
4,96 m
17,06 m
22,73 m
47,00 m
2.099 P.
10,64 sek
1,24 m
4,38 m
1.275 P.

10,23 m
38,17 m
3.519P.
8:18,03 Min
47,74 s
48,43 s
8:09,35 Min
8:52,38 Min
24:34 Min
1.944 Pp.
1.696 P.

42,27 s

. Platz
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. Platz
. Platz
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. Platz
10. Platz
5. Platz
2. Platz
7. Platz
3. Platz
9. Platz
10. Platz
9. Platz
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7. Platz
10. Platz
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4. Platz
5. Platz

6. Platz



Bestenlistenplatzierungen 2014

LVR Bestenliste

WJ u20
WJ u20
WJ u20
WJ u20
WJ u20

WJ u1e6
WJ U16
WJ u1e6
WJui14

WJui14
W12
W12
W12
W12
W12

100 Meter Hirden
Weitsprung
Dreisprung
Speerwurf 600 gr
4 x 100 Meter

2.000 Meter
5 KM StraRenlauf
Speerwurf 500 gr
4 x 75 Meter

3 x 800 Meter

75 Meter

75 Meter

Speerwurf 400 gr
Blockwettkampf Lauf
2.000 Meter

Athletic-Team Wittlich

Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina
Frankenreiter, Janina

Carmen Junk - Lisa Frohlich

Stella Mdller - Janina Frankenreiter
Neuber, Luisa

Neuber, Luisa

Junk, Carmen

Michele Bretz - Jil Rohr

Joana Kremer - Nina Hauer

Nina Hauer - Jil Rohr - Naya Paluch
Bretz, Michele

Hauer, Nina

Hauer, Nina

Hauer, Nina

Hansen, Marie

12 Einzel - 3 Staffel - 0 Mannschaften

Bestenlistenplatzierungen 2015

LVR Bestenliste

M15
M15

WJ u20

W14
w14
W14

W13
W13
W13

2.000 Meter
3.000 Meter

Speerwurf

300 Meter
2.000 Meter
Blockwettkampf Lauf

75 Meter
2.000 Meter
4 x 75 Meter

Athletic-Team Wittlich

Graca dos Santos, Leon
Graca dos Santos, Leon

Frankenreiter, Janina

Rohr, Jil
Rohr, Jil
Rohr, Jil

Bretz, Michele

Hansen, Marie

Hansen, Marie - Schmitt, Julie -
Hauer, Nina - Bretz, Michele

8 Einzel - 1 Staffel - 0 Mannschaften

17,09 sek
4,99 m
10,18 m
36,79 m
55,79 sek

8.19,17 Min
25:19 Min
24,85 m
43,17 sek

8.59,72 Min
10,93 sek
10,93 sek

14,94 m
1878 P.
8.48,66 Min

7:36,39 Min
11:15,10 Min

34,90 m

50,13 sek
9:05,61 Min
1.721 Punkte

10,63 sek
8:56,42 Min
42,31 sek
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9. Platz
8. Platz
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Bestenlistenplatzierungen 2016

LVR Bestenliste

M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12
M12

Frauen

W15
W15

W15

W14
w14
W14
w14
W14
w14
W14

1.000 Meter

2.000 Meter

2.000 Meter
Hochsprung
Speerwurf

Ballwurf

Dreikampf
Blockwettkampf Lauf

Speerwurf

2.000 Meter
4 x 100 Meter Staffel

Blockwettkampf Lauf

100 Meter

2.000 Meter

2.000 Meter
Diskuswurf
Blockwettkampf Lauf
Blockwettkampf Wurf
Blockwettkampf Wurf

Athletic-Team Wittlich

Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Koller, Lars
Koller, Lars
Koller, Lars
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Koller, Lars

Frankenreiter, Janina

Rohr, Jil

Feichtinger, Daniela - Jil Rohr -
Hauer, Nina - Bretz, Michele

Rohr, Jil

Bretz, Michéle
Feichtinger, Daniela
Hansen, Marie
Hauer, Nina
Feichtinger, Daniela
Hauer, Nina

Bretz, Michéle

18 Einzel - 1 Staffel - 0 Mannschaften

3.47,23 Min
7:40,73 Min
7:53,91 Min
1,17 m

24,95 m
40,50 m
1.048 Punkte
1.537 Punkte

32,75 m

9:47,73 min

54,09 sek
1.794 Punkte

13,48 sek
8:45,46 Min
8:51,21 Min

15,82 m
2.014 Punkte
1.966 Punkte
1.761 Punkte
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Bestenlistenpaltzierungen 2017

LVR Bestenliste

M15

M13
M13
M13
M13
M13
M13

M12
M12
M12
M12
M12
M12

WJ u20
W15
W15
W15

W12

Blockwettkampf Lauf

2.000 Meter
3 x 800 Meter
Hochsprung
Speerwurf
Ballwurf

Athletic-Team Wittlich

Hermanns, Luis

Koller, Lars

Koller, Jan - Koller, Lars - Gierenz, Tim

Koller, Lars
Koller, Lars
Koller, Lars

Blockwettkampf Sprint/Sprur Koller, Lars

800 Meter
Weitsprung
Speerwurf
Ballwurf

Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim

Blockwettkampf Sprint/Sprur Gierenz, Tim

Blockwettkampf Lauf
1.500 Meter

100 Meter

300 Meter

2.000 Meter

2.000 Meter

Gierenz, Tim

Junk, Carmen

Bretz, Michele
Bretz, Michéle
Hansen, Marie

Hammes, Mina

17 Einzel - 1 Staffel - 0 Mannschaften

Bestenlistenplatzierungen 2018

LVR Bestenliste

M14
M14

M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13
M13

M12

w

Hochsprung
Speerwurf

800 Meter

2.000 Meter

60m Hiirden
Weitsprung
Diskuswurf
Speerwurf

Ballwurf

Dreikampf
Blockwettkampf Lauf

Speerwurf

Speewurf

Koller, Lars
Koller, Lars

Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim
Gierenz, Tim

Koller, Jan

Frankenreiter, Janina

1.987 Punkte

7:34,00 Min
8:45,05 Min
1,25m
32,39 m
40,00 m
1.809 Punkte

2:40,61 Min
4,49 m
26,72 m
43,00 m
1.702 Punkte
1.878 Punkte

5.45,64 Min

13,51 Sek
45,28 Sek
8.21,65 Min

11:31,77 Min

1,45m
34,65 m

2.31,98 Min
7.25,79 Min
11,14 s
481 m
16,75 m
34,85 m
50,50 m
1.229 P.
2.171P.

25,50 m

32,46 m

10. Platz

U O W O g U

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz
. Platz

. Platz
. Platz
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4.
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. Platz
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WJu18

WJui4

W12
W12
W12
W12

4x100 Meter Feichtinger-Martins-Hauer-Bretz

3 x 800 Meter Merrem - Servatius - Hauer
800 Meter Hauer, Jule

2.000 Meter Merrem, Klara

2.000 Meter Hauer, Jule

Weitsprung Servatius, Elenor

17 Einel - 2 Staffeln - 0 Mannschaften

54,83 s

9.06,72 Min

2.45,64 min
8.22,36 Min
8.29,04 Min

4,59 m
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. Platz

. Platz

. Platz
. Platz
. Platz
. Platz



